PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

O Diretor Danilo José Germano Gonçalves no uso das atribuições conferidas no art. 89 do
Decreto Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar, com fulcro no
art. 9º, do Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores,:

1 Maria  de  Fátima  Souza  Bezerra,  Matrícula  nº  482647-7-8,  denominado
GESTOR(A);

2 Cicera Maria da Silva Bento, Matrícula nº 481837-1-9, denominado FISCAL,

3 Francisca Cavalcante Duete, Matrícula nº 081581-1-8,

denominado SUPLENTE,

Os quais representarão a EEMTI FILGUEIRAS LIMA, com data retroativa a partir de 01 de
agosto de 2025, a fim de gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade executora.

Lavras da Mangabeira, data de assinatura do sistema

Danilo José Germano Gonçalves
 Diretor Escolar

23150297 – EEMTI Filgueiras Lima